UBND HUYỆN CẨM XUYÊN

TRUNG TÂM Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TTYT-TCHC

V/v yêu cầu báo giá văn phòng phẩm

Cẩm Xuyên, ngày       tháng      năm 2025

UBND HUYỆN CẨM XUYÊN

TRUNG TÂM Y TẾ

Số: 03 / TTYT-TCKT

V/v đề nghị gửi thư báo giá dịch vụ tư

vấn lập HSMT, đánh giá HSDT gói

thầu mua vị thuốc cổ truyền

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp văn phòng phẩm tại Việt Nam

Căn cứ kế hoạch đấu thầu mua sắm văn phòng phẩm, Trung tâm Y tế

huyện Cẩm Xuyên có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói

thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua sắm các danh mục

văn phòng phẩm sử dụng năm 2025 tại Trung tâm Y tế huyện Cẩm Xuyên với

nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Cẩm Xuyên

Địa chỉ: Tổ 10 - Thị trấn Cẩm Xuyên - Huyện Cẩm Xuyên - Tỉnh Hà Tĩnh

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ và tên: Nguyễn Thị Hương  Chức vụ:  Phó trưởng phòng Tổ chức -

Hành chính; Địa chỉ email: nguyenhuongbvcx81@gmail.com;

Số điện thoại: 0976477701

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện Cẩm Xuyên, Tổ 10 - Thị

trấn Cẩm Xuyên - Huyện Cẩm Xuyên - Tỉnh Hà Tĩnh

Đồng thời, nhận qua email: nguyenhuongbvcx81@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 13 tháng 02 năm 2025 đến

trước 17h00 phút ngày 25 tháng 02 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 25 tháng

02 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục văn phòng phẩm theo bảng danh mục như sau:

STT Tên sản phẩm
Đơn vị

tính
Số lượng

1 Cặp 3 dây A4 Cái 350

2 Giấy in A4 Supreone Ram 1000

3 Giấy in A5  Ram 250

4 Giấy in Thu Chi Ram 15

5 Giấy in màu A4 máy nội soi Ram 45

6 Sổ bìa da Quyển 10

mailto:nguyenhuongbvcx81@gmail.com

2

2. Địa điểm cung cấp; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, bảo quản văn

phòng phẩm:

2.1. Địa điểm cung cấp: Trung tâm Y tế huyện Cẩm Xuyên

Địa chỉ: Tổ dân phố 10, thị trấn Cẩm Xuyên, huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà

Tĩnh.

2.2. Các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, bảo quản văn phòng phẩm:

- Hàng đóng đúng chủng loại, đủ trọng lượng, vận chuyển đến Trung tâm Y

tế huyện Cẩm Xuyên theo yêu cầu .

- Hàng còn nguyên vẹn không trầy xước do quá trình vận chuyển.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: từ 10-30 ngày kể từ ngày hợp đồng mua

sắm có hiệu lực.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán

100% giá trị hợp đồng trong vòng 60 ngày kể từ ngày hai bên ký biên bản

nghiệm thu.

5. Các thông tin khác: Nhà thầu thực hiện bảo giá theo đúng Mẫu báo giá

quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng điện tử TTYT;

- Lưu VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Long

.

		2025-02-13T08:49:48+0700

		2025-02-13T09:05:49+0700

		2025-02-13T09:06:09+0700

		2025-02-13T09:07:51+0700